
Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.E  RE 1/201.
Zugleich Wertunsprüfung für KPVI-U18/U21-Cup 2025

Zugleich Wertunsprüfung für KPVI-Ü22-Cup (Wiedereinsteiger) 2025
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Fröhlich,Nicola 177REI Pferdefreunde Neuburg a.d.Donau e.V
Gesell,Katharina 166REI RC Eichstätt e.V.
Häuslschmid,Antonia 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Hagn,Lena 166JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hawlata,Tanja 166REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Heger,Luna 177JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Heger,Nora 177JUN RC Gut Winkelacker e.V.
Kaiser,Sophie 166JUN RV St.G. Deining e.V.
Lehner,Sabrina 166REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Niedermeier,Isabella 166REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Pichler,Sabine 166REI RC Adlstein e.V.
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Silvestre,Liliana 177JUN Hallertauer RFV Rohr e.V.
Vogl,Alexandra 166REI PSG Altmühltal/Rennertshofen e.V.
Wenger,Katharina 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd15 Turnierservice Grabmayer



Amateur-Dressurreiterprüfung Kl.A  RA1/202.
Zugleich Wertunsprüfung für KPVI-U18/U21-Cup 2025

Zugleich Wertunsprüfung für KPVI-Ü22-Cup (Wiedereinsteiger)  2025
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bauer,Tanja 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Breböck,Doris 15REI RC Eichstätt e.V.
Delucchi,Stephanie 155REI RVV Königsmoos e.V.
Ebner,Sophie 166JUN RFV Mindelstetten e.V.
Fischer,Lucia 156JUN RV Selmerhof-Pliening e.V.
Förg,Patricia 166REI RVV Königsmoos e.V.
Gross,Elena 155REI PSC Schrobenhausen e.V.
Häuslschmid,Antonia 166JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Hauck,Sören 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hirschinger,Daniela 166REI RVV Königsmoos e.V.
Höhnl,Sabrina 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Horsch,Antonia 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kaiser,Sophie 166JUN RV St.G. Deining e.V.
Kleine,Dennis 166REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Knöferl,Theresa 155REI Ingolstädter RC e.V.
Koder,Pamela 166REI RC Regensburg e.V.
Kurz,Sarah 266REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Lehner,Sabrina 166REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Mensching,Lena 156REI RFV 1931 Kösching e.V.
Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Mühlbacher,Diana 155REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Pichler,Sabine 166REI RC Adlstein e.V.
Popp,Christina 155REI RC Gut Winkelacker e.V.
Promoli,Claudia 155REI PSC Giesenbach e.V.
Relinger,Christiane 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Rieger,Birte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Schiedermaier,Britta Kerstin 155REI PSV Altomünster-Indersdorf e.V.
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schredl,Claudia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Anika 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Julia 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Siegert,Ute 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Wagner,Laetitia 166JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Wenger,Katharina 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Witczyk,Johanna 166JUN RC RH Zoltingen e.V.
Zöpfl,Franziska Marie 166REI RC Eichstätt e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd39 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.A*  A6/203.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Berger,Melanie 145REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Betzenbichler,Nadine 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Biedermann,Susanne 166REI PSC Giesenbach e.V.
Bösl,Anna 166JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Bößhenz,Jennifer 155REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Breböck,Doris 15REI RC Eichstätt e.V.
Delucchi,Stephanie 155REI RVV Königsmoos e.V.
Ebner,Sophie 166JUN RFV Mindelstetten e.V.
Fischer,Lucia 156JUN RV Selmerhof-Pliening e.V.
Gesell,Katharina 166REI RC Eichstätt e.V.
Giannikes,Chrisanthi 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Göbel,Cordula 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Gross,Elena 155REI PSC Schrobenhausen e.V.
Haag,Alina 156REI RC Stephansmühle e.V.
Hagenbrock,Hanna 154REI LRFV Tegernseer Tal e.V.
Hauck,Sören 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hocker,Jill 155REI SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Höhnl,Sabrina 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Horsch,Antonia 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kaiser,Sophie 166JUN RV St.G. Deining e.V.
Knöferl,Theresa 155REI Ingolstädter RC e.V.
Knosp,Christine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Koder,Pamela 266REI RC Regensburg e.V.
Kurz,Sarah 166REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Lorenz,Gabriele 145REI PSC Giesenbach e.V.
Meyer Dr.,Julia 155REI Pferdefreunde Euernbach e.V.
Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Mühlbacher,Diana 155REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Muhlack,Elina 156JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Otterpohl,Xena 156REI RC Stephansmühle e.V.
Promoli,Claudia 155REI PSC Giesenbach e.V.
Relinger,Christiane 156REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Rieger,Birte 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Rode,Christiane 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schlittenbauer,Elena 166JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Schredl,Claudia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Anika 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schweiger,Julia 166REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Seitz,Magdalena 166REI RC Stephansmühle e.V.
Siegert,Ute 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Sturm,Annemarie Mercedes 166JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Vautz,Lea Isabella 166JR RC Gut Winkelacker e.V.
Wagner,Laetitia 166JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Walter,Julia 156REI PSC Giesenbach e.V.
Witczyk,Johanna 166JUN RC RH Zoltingen e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: F nach Pferd47 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L* - Tr.  L504.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Bauer,Tanja 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Beck,Nadine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Betzenbichler,Nadine 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Feldmeier,Sarah 146REI RFV Wassertrüdingen u.U.e.V.
Göbel,Cordula 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Haag,Alina 156REI RC Stephansmühle e.V.
Hauck,Sören 155REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Hocker,Jill 155REI SG Mauerbach Abt.Reiten e.V.
Hussong,Dominik 144REI RC Stephansmühle e.V.
Jahn,Petra 145REI RFV Au-Hallertau e.V.
Kiessling,Doris 146REI RFV Altenmünster Baiershofen e.V.
Knosp,Christine 155REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Lachenschmid,Waltraud 156REI RFV Au-Hallertau e.V.
Lorenz,Gabriele 145REI PSC Giesenbach e.V.
Lüthgens,Stephanie 155REI RC Forchheim e.V.
Mißlbeck,Elisabeth 154REI RC Gut Winkelacker e.V.
Muhlack,Elina 156JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Otterpohl,Xena 156REI RC Stephansmühle e.V.
Rode,Christiane 156REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Schärringer,Verena 156REI Pffrd. Geisenfeld e.V.
Schmidt,Pia 145JUN PSV Mallmersdorf
Schweiger,Maria 145REI Verein Pffrd. Dachau e.V.
Seifart,Daniela 156REI RC Eichstätt e.V.
Wagner,Amelie 144JUN Pffrd. Geisenfeld e.V.
Walter,Julia 156REI PSC Giesenbach e.V.
Zimmermann,Gabriela 146REI RFV Au-Hallertau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: P nach Pferd27 Turnierservice Grabmayer



Dressurprfg. Kl.L**  -Kand.-  L11  20x4005.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Braunert-Werner Dr.,Anna 136REI PSV Wolnzach e.V
Drevstad,Jenny 145REI TG Aufkirchen e.V.
Feldmeier,Sarah 146REI RFV Wassertrüdingen u.U.e.V.
Göbel,Cordula 146REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Hepp,Daniela 146REI PSV Wolnzach e.V
Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.
Kiessling,Doris 146REI RFV Altenmünster Baiershofen e.V.
Kittenbacher,Daniela 145REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Knauer,Marina 143REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Kohnle,Joyce 146JR Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Kraml,Barbara 146REI RFV Au-Hallertau e.V.
Silvestre,Katharina 145REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Winter,Nina 146REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: B nach Pferd14 Turnierservice Grabmayer



Dressurprüfung Kl.M* Kandare  M406.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Bals,Licia Valentina 145JUN RFV Manching e.V.
Braunert-Werner Dr.,Anna 136REI PSV Wolnzach e.V
Drevstad,Jenny 145REI TG Aufkirchen e.V.
Heil,Kristina 146REI RV d. Pffrd.Münchsmünster e.V.
Hepp,Daniela 146REI PSV Wolnzach e.V
Hümpfner Dr.,Stefan 135REI RFV Schwabmünchen e.V.
Kittenbacher,Daniela 145REI RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Knauer,Marina 143REI RV Hollweck-Höhenberg e.V.
Kohnle,Joyce 146JR Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Lenat,Andrea 14REI PSG Schweizer Hof e.V.
Müller-Gronau,Verena 145REI Reitschule Gabel 2004 e.V.
Peiß,Marina 136REI RV Oberland Thann e.V.
Rieber,Caroline 234REI RFV Taufkirchen-Vils e.V.
Satzinger,Marie 136JR PSG Ellingen e.V.
Schulz,Romina 135REI RC Stephansmühle e.V.
Silvestre,Katharina 145REI Hallertauer RFV Rohr e.V.
Weininger,Annalena 145REI Pffrd. Wolfsegg e.V.
Winter,Nina 146REI Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Wolfbauer,Christina 145REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Zimmermann,Gabriela 146REI RFV Au-Hallertau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: L nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer



Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp07.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Berger,Nele 177JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Besirevic,Alisa 100JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Blachnik,Katrin 100JUN RC Ried e.V.
Braun,Aliyah 100JUN PSC Schrobenhausen e.V.
Breitner,Christina 100JUN FzRFV Schweitenkirchen e.V.
Breitner,Teresa 100JUN FzRFV Schweitenkirchen e.V.
Delucchi,Chiara 100JUN RVV Königsmoos e.V.
Demmler,Franziska 100JUN RC Ried e.V.
Demmler,Stephanie 100JUN RC Ried e.V.
Ebner,Magdalena 100JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Fleischer,Lara 100REI PSC Schrobenhausen e.V.
Fuchs,Carlotta 100JUN
Geistbeck,Anja 100JUN PSC Schrobenhausen e.V.
Gharieb,Julia 100JUN RC Ried e.V.
Hagl,Emma 100JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Haltmeier,Laura 100JUN RC Ried e.V.
Heilmann,Sarafina 100JUN RC Ried e.V.
Heine,Nele 1JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Höding,Alica 100JUN
Kleinwächter,Sarah 100JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Knott,Amelie 100JUN PSV Mallmersdorf
Kremer,Verena 100REI RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.
Kress,Josefine 100JUN
Lehmeier,Hope 100JUN RC Ried e.V.
Mayr,Emily 100JR RVV Königsmoos e.V.
Niedermüller,Julia 100JUN
Rackl,Marie 177JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Retschke,Janina 100JUN RC Ried e.V.
Scharl,Milla 100JUN
Scharl,Ylvi 100JUN
Schwamberger,Natalie 100JUN RC Ried e.V.
Steffens,Maya 100JUN RC Ried e.V.
Tippmann,Laura 100JUN RC Ried e.V.
Tippmann,Laura 100JUN RC Ried e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: V nach Pferd34 Turnierservice Grabmayer



Trabstangenparcours mit Stilwertung (E)08.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Berger,Nele 177JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Breitner,Christina 100JUN FzRFV Schweitenkirchen e.V.
Breitner,Teresa 100JUN FzRFV Schweitenkirchen e.V.
Cisarova,Gabriela 100JUN RC Ried e.V.
Delucchi,Chiara 100JUN RVV Königsmoos e.V.
Demmler,Franziska 100JUN RC Ried e.V.
Demmler,Stephanie 100JUN RC Ried e.V.
Ebner,Magdalena 100JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Fuchs,Carlotta 100JUN
Gebert,Alexandra 1REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Gesell,Katharina 166REI RC Eichstätt e.V.
Gharieb,Julia 100JUN RC Ried e.V.
Götze,Maria 100JUN
Grabmeier,Laura 100JUN RC Ried e.V.
Großhauser,Amelie 1JUN PSC Schrobenhausen e.V.
Hagl,Emma 100JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Höding,Alica 100JUN
Kleinwächter,Sarah 100JUN RRFV Ingolstadt-Spitzlmühle e.V.
Kremer,Verena 100REI RV Ingolstadt-Oberhaunstadt e.V.
Lehmeier,Hope 100JUN RC Ried e.V.
Lehner,Dominik 100REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.V
Scharl,Milla 100JUN
Scharl,Ylvi 100JUN
Schredl,Claudia 156REI PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Schwamberger,Natalie 100JUN RC Ried e.V.
Steffens,Lia 100JUN RC Ried e.V.
Wagner,Ariella 1JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: H nach Pferd27 Turnierservice Grabmayer



Reiter-WB Schritt - Trab09.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Victoria 200JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Besirevic,Alisa 100JR Verein Pffrd. Dachau e.V.
Demmler,Franziska 100JUN RC Ried e.V.
Demmler,Stephanie 100JUN RC Ried e.V.
Götze,Maria 100JUN
Grabmeier,Laura 100JUN RC Ried e.V.
Großhauser,Amelie 1JUN PSC Schrobenhausen e.V.
Hentschel,Fernanda 100JUN PSC Schrobenhausen e.V.
Höding,Liana 100JUN
Ipfelkofer,Magdalena 100JUN RC Ried e.V.
Janz,Nicole 100REI
Knott,Amelie 100JUN PSV Mallmersdorf
Kremer,Hanna 100JUN Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Lehmeier,Hope 100JUN RC Ried e.V.
Murr,Johanna 100JUN RC Ried e.V.
Niedermüller,Julia 100JUN
Sedlmeier,Mia 100JUN RC Ried e.V.
Steffens,Lia 100JUN RC Ried e.V.
Wagner,Ariella 1JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.
Werner,Phillip 1JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: R nach Pferd21 Turnierservice Grabmayer



Dressurreiter-WB DRW1   Abt.10.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Beck,Victoria 200JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Breböck,Magdalena 177JUN RC Eichstätt e.V.
Demmler,Franziska 100JUN RC Ried e.V.
Fischer,Juliane 177JUN RC Eichstätt e.V.
Gebert,Alexandra 1REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Goldbrunner,Marie 100JUN RFV Au-Hallertau e.V.
Hawlata,Tanja 166REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Heine,Nele 1JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Kaiser,Lena 177JUN RVV Königsmoos e.V.
Keiser,Katharina 177JUN Pferdefreunde Euernbach e.V.
Kopold,Fina 100JUN RVV Königsmoos e.V.
Kress,Josefine 100JUN
Krüger,Elisabeth 100JUN Rennverein Herrenschwaige 1923 e.V
Kurzhals,Antonia 100JUN PSC Schrobenhausen e.V.
Mayr,Emily 100JR RVV Königsmoos e.V.
Rackl,Marie 177JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Scharl,Milla 100JUN
Schwertl,Vanessa 100JUN RC Ried e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: D nach Pferd19 Turnierservice Grabmayer



Pony-Führzügel-WB11.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Armata,Isabell 1JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Bauer,Ann Sophie 100JUN RC Ried e.V.
Beck,Amrei 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Beck,Philine 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Breböck,Anna 100JUN RC Eichstätt e.V.
Großhauser,Lia Marie 1JUN PSC Schrobenhausen e.V.
Hawlata,Tanja 166REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Höding,Liana 100JUN
Kistenpfennig,Anna 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Knosp,Pauline 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Plenagl,Lara 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Werner,Lucas 100JUN PSV Wolnzach e.V

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: N nach Pferd12 Turnierservice Grabmayer



Pony-Führzügel-WB mit Geschicklichkeitsaufgaben12.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Armata,Isabell 1JUN Pferdefreunde Lecherhof Winden e.V.
Beck,Amrei 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Beck,Philine 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Breböck,Anna 100JUN RC Eichstätt e.V.
Hawlata,Tanja 166REI Pffrd. Ernsgaden e.V.
Höding,Liana 100JUN
Kistenpfennig,Anna 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.
Knosp,Pauline 100JUN PSV St.G. Ingolstadt-Hagau e.V.
Plenagl,Lara 1JUN Verein Pffrd. Dachau e.V.

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: X nach Pferd9 Turnierservice Grabmayer



Geführte Gelassenheitsprüfung (GHP)13.
Teilnehmer                                           AKL     S  D    Verein                                                SP
Gebert,Alexandra 1REI Hallert.RFV Obermünchen e.V.
Gleich,Stephanie 156REI PSC Röhrach e.V.
Höding,Alica 100JUN
Höding,Natalie 100REI
Janz,Nicole 100REI
Lehner,Dominik 100REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.V
Lehner,Sabrina 100REI Rennverein Herrenschwaige 1923 e.V
Obermeier,Matthias 100REI

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: J nach Pferd8 Turnierservice Grabmayer


